
 

 
 

Uchwała Nr 7/69/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 22/233/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 47, 48, 49 oraz 110 rozporządzenia nr  

1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320, z późn. zm.), 

art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 22/233/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program  

Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej Uchwałą nr 

41/449/15/V z 18 sierpnia 2015 r., Uchwałą nr 62/706/15/V z 24 listopada 2015 r., Uchwałą nr 

22/343/16/V z 12 kwietnia 2016 r., Uchwałą nr 34/500/16/V z 13 czerwca 2016 r., Uchwałą nr 

48/795/16/V z 29 sierpnia 2016 r., Uchwałą nr 5/34/17/V z 23 stycznia 2017 r., Uchwałą nr 

38/538/17/V z 26 czerwca 2017 r., Uchwałą nr 55/850/17/V z 18 września 2017 r., Uchwałą nr 

8/126/18/V z 13 lutego 2018 r., Uchwałą nr 22/311/19/VI z 7 maja 2019 r. oraz Uchwałą nr 

27/582/18/V z 19 czerwca 2018 r. określający skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


